檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：楊于世

電話：05-3620123#469

傳真：05-3620379

電子信箱：lighcan@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年8月4日

發文字號：府教學字第1040142794號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0142794A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國立彰化師範大學辦理「教育部全國教育實習資訊平

臺」教育實習輔導教師知能研習活動實施計畫1份（如附

件），請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部104年7月31日臺教師(二)字第1040102847號函

辦理。

二、為穩建推動優質適量師資培育政策，並落實教育實習課程

制度，教育部委請國立彰化師範大學（以下簡稱承辦單位

）建置「全國教育實習資訊平臺」（以下簡稱資訊平臺）

，並規劃「教育實習機構意願調查審核表」、「教育實習

學習檔案」、「課程設計/教學演示(觀摩)」等系統功能

，以提供實習學生及辦理教育實習單位充份掌握實習資訊

、減化行政人力作業並落實節能減碳行動。

三、為強化擔任教育實習機構之學校使用資訊平臺各項系統功

能及提升教育實習輔導教師輔導專業知能，承辦單位訂於

本(104)年8月17日假國立成功大學及8月26日於國立彰化

師範大學國際會議廳舉辦2場教育實習輔導教師知能研習活

0

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

動，請各校依旨揭實施計畫鼓勵所屬已擔任(或有意願擔

任)教育實習輔導教師參加該研習活動。

四、該研習活動可至「全國教師在職進修資訊網」(http://ww

w1.inservice.edu.tw)完成線上報名手續。

五、相關資訊請參閱旨揭計畫，如有未盡事宜請洽承辦單位計

畫助理黃于書小姐或林君珮小姐，聯絡電話：(04)723-21

05轉分機1159或1155。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-08-04
14:46:38